

Øsløs-Vesløs-Arup Menighedsråd		Blad
		Formandens initialer SO
Ordinært menighedsrådsmøde - Hannæs Hallen Onsdag den 1. marts kl. 17.00 - 20.30		
Afbud fra:		

	Sag/Dagsorden	Referat/Beslutning
1	Velkommen & præsentation af dagsorden <i>Orienteringspunkt</i> <i>Søren</i>	
2	Orientering fra Præst Formand/Næstformand Kontaktperson Kasserer Kirkeværger Bygningssagkyndig Medarbejderrepræsentant Samarbejdsudvalget Øvrige medlemmer Dette er et orienteringspunkt! og ikke tiltænkt egentlig sagsbehandling.	Præsten orienterer. Kontaktperson: Orientering. Kasserer gennemgår regnskab og posteringer: refusion fra provstiet for øgede energiudgifter. Bygningssagkyndig orienterer om utætheder i taget i Øsløs.
3	Årsrapport I årsrapporten fortæller vi om, hvad der har optaget os i det forgangne år. Frank deltager i punktet Se bilag <i>Tove</i>	Årsrapporten er gennemgået og godkendt. Årsregnskab 2022, godkendt og afleveret til Provstiet: Øsløs-Vesløs-Arup Sognes Menig, CVR-nr. 10835410, Regnskab 2022, Afleveret d. 31-03-2023 14:58
4	Kalender /Årshjul Vi gennemgår de kommende 3 måneders aktiviteter som kræver organisation nu og her.	Musikarrangement med FAWK d. 12.4. Vi fordeler arbejdet med info. Højskolearrangement d. 18 marts i samarbejde med Tømmerby: orientering. Torsdag d. 23 marts aftensangsgudstjeneste om nye kvindelige salmedigtere (præsten organisten og en kirkesanger).

5	<p>Evaluering af fællesmødet i Tømmerby</p> <p>Oplevelse af arrangementet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oplægsholderen • Indholdet • Deltagelsen • Andet <p style="text-align: right;"><i>Alle</i></p>	<p>Et godt arrangement og velbesøgt. Problemer med lyd: vi har behov for et lydanlæg.</p>
6	<p>Samarbejdsudvalget</p> <p>Vore repræsentanter bragte sager med fra blandt menighedsrådet og frivilligmødet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lydanlægget • Et kirkepolitisk møde • Kirkefestivalen på Sydhannæs • Studiekredse <p>Derudover orientering om Højskoleaften på Kirsten Kjærs Museum</p> <p style="text-align: right;"><i>Søren, Margrethe og Inger</i></p>	<p>Godt møde i Tømmerby og gode perspektiver for et fremtidigt samarbejde. Præsten i Valgmenigheden deltager også nu.</p> <p>LYDANLÆG: Vi er positive og afventer svar fra Tømmerby-Lild MR om de vil lave en fællesinvestering.</p> <p>Forslag fra Alice om fællessarrangement med invitation af Kirkeministeren, med deltagelse af politiske partier.</p> <p>Kirkefestival:Tema: Livet på hannæs og aktiviteter for familien på havnen i Amtoft. Ønske om deltagelse af lokale kræfter der fortæller egnhistorier.</p>
7	<p>Graver huse</p> <p>Bygningssagkyndige giver en orientering</p> <p style="text-align: right;"><i>Jesper</i></p>	<p>Graverhusene er blevet sandblæst i Vesløs, Arup og noget af Øsløs.Orientering om problemer der skal løses på bygningerne. Der tages kontakt via bygnings-sagkyndige til både provsti og sagkyndige.</p>
8	<p>Konfirmandkørsel</p>	<p>Der er taget beslutning om at Vejernes Naturfriskoles elever ikke får kørsel af kirken til konfirmandundervisning.</p>
<p>WORKSHOP RUNDE 1</p> <p>Menighedsrådet arbejder med 3 Workshops.</p>		

Man går i frivillige grupper		
<p>Kirkepolitisk møde Alice er tovholder.</p> <p>Der aftales forslag til rammer og handleplan for et kirkepolitisk møde på Hannæs</p>	<p>Kirkefestival Inger er tovholder</p> <p>Der arbejdes forslag til rammer og handleplan for kirkefestivalen på Sydhannæs</p>	<p>Studiekredse ??? er tovholder</p> <p>Der arbejdes forslag til rammer og handleplan for en eller flere studiekredse</p>
<p>WORKSHOP RUNDE 2</p> <p>Menighedsrådet arbejder med 3 Workshops. Man går i frivillige grupper</p>		
<p>Sogneudflugt ??? er Tovholder</p> <p>Der aftales forslag til rammer og handleplan for en sogneudflugt. Frivillige – eksterne samarbejdspartnere må gerne indtænkes</p>	<p>Medarbejderudflugt Bente er Tovholder</p> <p>Der aftales forslag til rammer og handleplan en medarbejder/Menighedsråds udflugt</p>	<p>Kirkebladet ??? er Tovholder</p> <p>Der udarbejdes forslag til udvikling af Kirkebladet Gerne konkrete bud på arbejds gange som styrker bladets indhold og kvalitet</p>
7	<p>Opsamling og beslutning:</p> <p>A. Kirkepolitisk møde B. Studiekredse C. Medarbejderudflugt D. Kirkebladet E. Kirkefestival F. Sogneudflugt</p>	<p>Sogneudflugt: datoen er fastsat til d. 29 august. Der arbejdes på projektet. Kirkefestival: d. 11 juni i Arup Kirke og på havnen. Leje af sejlerhuset. Med arbejderudflugt: Mål: Styrke samarbejde mellem MR og medarbejdere. Dato fasttsat til d. 29 april (tur til Ska-gen).</p> <p style="text-align: right;"><i>Alle</i></p>
12	Eventuelt	
13	Oplæsning af referat	
-		

Alice Jacobsen

Jens Christian Toft

Knud Jørgen Kristoffersen

Jesper Jensen

Margrethe Højlund

Bente Holm Nielsen

Jørgen Jacobsen

Inger Hørning